
— 21246 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 205

4805

UCHWA£A Nr XVII/168/2007 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie: okre�lenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci
za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opró¿niania

zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

Poz. 4805

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust.
2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci
i porz¹dku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008
z pó�n. zm.) i art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach
(Dz.U. Nr 97, poz. 1050 z pó�n. zm.), Rada Miejska w Kórniku
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi odbierania odpadów
komunalnych sta³ych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³y-
wowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych w nastêpuj¹cych
wysoko�ciach:

1) za odbiór odpadów komunalnych

- w budynkach mieszkalnych � 18 z³ od 1 mieszkañca na
miesi¹c

- w pozosta³ych obiektach � 200 z³ za 1 m3 odpadów

2) za opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych i transport
nieczysto�ci ciek³ych � 16 z³ za 1 m3.

2. Je¿eli odpady komunalne s¹ zbierane i odbierane
w sposób selektywny, stosuje siê stawki okre�lone w pkt 1
ni¿sze o 30%.

3. Do stawek okre�lonych w ust. 1 dolicza siê podatek
VAT, okre�lony na podstawie odrêbnych przepisów.

4. Selektywne zbieranie odpadów komunalnych jest to
ich zbieranie w sposób i na zasadach okre�lonych w uchwale
Nr LVI/593/2006 Rady Miejskiej w Kórniku z dnia 31 maja
2006 r. w sprawie: Regulaminu utrzymania czysto�ci i porz¹d-
ku na terenie gminy Kórnik.

§2. Traci moc uchwa³a Nr LVI/594/2006 Rady Miejskiej
w Kórniku z dnia 31 maja 2006 r. w sprawie górnych stawek
op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opró¿nia-
nia zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci
ciek³ych.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy Kórnik.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Irena Kaczmarek


